

Veiledende sjekkliste for utarbeiding av plan fra nettverket (behovsmelding)

Forankret i Overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder 2024-2025, kapittel 6.2 Plan for nettverk (behovsmelding) og kapittel 4.2. Prinsipp for beregning av tilskudd i Agder.

I nasjonale retningslinjer for tilskuddsordningen og Utdanningsdirektoratet er kriterier for tildeling av tilskuddsmidler knyttet til at kompetanseutviklingstiltakene er forankret i lokalt definerte behov, og at eiere skal melde lokale behov til samarbeidsforumet. I Agder melder eiere behov for tilskudd i form av en plan for nettverket. Veiledende sjekkliste er behandlet i samarbeidsforum sak 14/2024.

Plan for nettverket må beskrive:

Planen må inneholde:	Veiledende stikkord
Prioriterte mål for kompetanseutviklingen	
Målgruppe (r)	
Kompetansetiltak	Beskriv kompetansetiltakene
Deltakere	Kommune-/r, eiere, tjenester, antall barnehager/skoler
Arbeidsmåter og samarbeid	Beskriv arbeidsmåter og samarbeid i nettverket
Medvirkning	Beskriv hvordan medvirkning er ivaretatt i nettverket
Bruk av kompetansemidler	Beskriv hva tilskuddsmidlene skal brukes til: Vurdering av kompetansebehov Planlegging og utvikling av kompetansetiltak Gjennomføring av tiltak koordinatorfunksjon
Planlagt evaluering av tiltak	Tidspunkt for når tiltak skal evalueres
Hvordan nettverket vil vurdere måloppnåelse	
Varighet	Varighet på kompetansehevingen
Grunnlag for beregning av tilskudd som planen gjelder for, jfr. Overordnet plan kapittel 4.2	
REKOMP	Skriv inn antall barn i barnehagene i nettverket pr.15.12 året før tilskuddsåret. Tallene hentes fra barnehagenes årsrapportering i årsmeldingen i BASIL, Opplysninger om antall barn i barnehage, tabell A, Antall barn etter alder og oppholdstid pr uke.
DEKOMP	Skriv inn antall lærerårsverk i skolene i nettverket pr.01.10 året før tilskuddsåret. Tallgrunnlag hentes fra skoleeiers rapportering i GSI, linje C7.
Kompetanseløftet	Skriv inn antall barn 0-17 år i kommunen/kommunene i nettverket pr.01.01.samme år som tilskuddsåret. Tallene hentes fra SSB.
Særskilte kriterier for bruken av tilskudd	
REKOMP	Nettverkets vurdering av behovet for at 30 % av tilskuddsmidlene benyttes til følgende kompetansetiltak: Barnehagefaglig grunnkompetanse Kompetansehevingsstudier for fagarbeidere og assistenter Fagbrev som barne- og ungdomsarbeider (praksiskandidatordning) Tilretteleggingsmidler for lokal prioritering (DBLU og ABLU)
DEKOMP	Beskriv hva som inngår i skoleeiers bidrag 30 % av det statlige tilskuddet. Egenandelen kan være helt eller delvis i form av lønn/frikjøp dersom skoleeier finner det hensiktsmessig for utviklingsarbeidet
Kompetanseløftet	Beskrive hvordan kompetansetiltaket er planlagt gjennomført slik at det også omfatter laget rundt barnet og eleven.